

Унифицированная форма № КС-2
 Утверждена постановлением Госкомстата России
 от 11.11.1999 № 100

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: ЧКАЛОВСКИЙ ПР. д.60 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
	Вид операции

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		август 2018 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Шестьсот сорок пять тысяч пятьсот шестьдесят пять рублей 55 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Единица работы	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					386,38		645 565,55
PCY					386,38		645 565,55
1	1	Ремонт штук. глад. фасадов по камню/бетону ц/изв. раст. S<5 м2 толщ<20мм с земли (альпинисты) 00-00001765 Крепс Мастер 00-00001702 Штукатурка крепс мастер 25кг	09-006-01	10 м2	19,4	10 153,72	196 982,11
				кг	325,00	15,56	5 057,00
				кг	125,00	11,63	1 453,75
2	2	Добавлять к 09-006-02 и 09-006-03 на каждые следующие 10 мм слоя (альпинисты)	09-006-03	10 м2	10	2 040,50	20 405,00
3	3	Ремонт штук. наруж. прямолин. откосов по кам/бетону ц/изв. раст.: с земли, лесов (альпинисты)	09-009-01	10 м2	6	16 412,08	98 472,46
4	4	Окраска ПХВ красками подгот. поверх. фасадов: простых 2 раза с земли, лесов (альпинисты) 00-00001903 Краска фасадная 00-00001558 Краска ТЕКС Фасадная 13кг 00-00001714 Паста колер универсал коричн. 0,5 л 00-00001715 Паста колер универсал охра 0,5 л 00-00001095 Колер ТЕКС универсал черный 0,75 00-00000218 Колер "Текс" универсал красный 0,75л 00050738145 Колер ТЕКС универсал черный 0,75 00-00001464 Колер ТЕКС Универсал черный 0,75л(203,39) 00-00001463 Паста колер ТЕКС карамель 0,5л	10-012-03	10 м2	65,88	1 634,12	107 655,80
				кг	200,00	58,24	11 648,00
				кг	80,00	76,73	6 138,40
				л	3,50	377,28	1 320,48
				л	6,00	377,28	2 263,68
				шт	2,00	196,61	393,22
				шт	4,00	194,07	776,28
				шт	2,00	197,46	394,92
				шт	7,00	203,39	1 423,73
				шт	8,00	197,46	1 579,68

		00-00001472 Паста колер ТЕКС коричневая 0,5л.		шт	4,00	197,46	789,84
5	5	Огрунтовка фасадов: простых с земли и лесов (альпинисты)	10-019-01	10 м2	19,4	367,33	7 126,24
		00-00001659 Грунт для внутр.работ 30кг		кг	20,00	25,76	515,20
6	6	Шпатлевка фасадов: простых с земли и лесов (альпинисты)	10-020-01	10 м2	25,7	1 126,39	28 948,17
7	7	Навеска страховочного троса (альпинисты)	46-08-033-01	1 операция	60	379,51	22 770,79
8	8	Навеска рабочего троса (альпинисты)	46-08-033-02	1 операция	60	875,71	52 542,83
9	9	Перенавеска рабочего троса (альпинисты)	46-08-033-03	1 операция	120	922,18	110 662,15

Прямые затраты по разделу:	286 403,05
Накладные расходы по разделу:	163 285,98
Сметная прибыль по разделу:	97 400,42
Итого по разделу, включая НДС:	645 565,55

Прямые затраты по всем разделам:	-
Накладные расходы по всем разделам:	-
Сметная прибыль по всем разделам:	-
Итого по всем разделам, включая НДС:	645 565,55

Все материалы включены в отчет с фактической стоимостью.

Сдал: Начальник РСУ ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ В.А. Горячков

Принял: Начальник ЖЭС-3 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ В.Ю. Зуев

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ Д.А. Лазунин